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cin0sciind pievederile art, :t26 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat)de(in urmitoarelei

* l) Prin familie se inleLege solul/solia $i copiii aIlali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTAr
Se vor decLara inclusiv cele aflate in alte ldri.

JnLrart la nna,rare 0otul

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categofii de terenur
extravilane, dacd se afld in c,ircuitul civil.

*2) La "'l itular" se mentioneazd, in cazul bunr.rilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copiiul.
^r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor,

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dti.

qth na'rqra 1o'tal



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantra; (4) spalii comerciale/d,
prcducle.

+2) La ' Titular' se men[ioneaza, in cazu] bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coprop etate, cota-parte Si numele coprop etarilor,

Il, Bunuri mobile
l, Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculErii, Potrivit legii
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2. Bunuri sub fonnd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti si de cult, colectii de artd !
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universalt a ciror valoar
insumati depite$te 5.000 rIe euro

NOTA:
Se vor mentriona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoliul Romanie

La momentul declararii.

lII. Bunuri mobile, a ciror valoare depdielte 3.000 de €uro fiecare, $i bunuri imobile instrdinate i
ultimele 12 luni



IV, Active financiare

l. Conturi $i depozirLe bancare, fonduri de investitii, forme echivalente cle economisire ti investire
inclusiv carduril€ de credil, daci vrloarea insumati a tuturor acestora .lepd$e$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii flnancjare din strdindtate.

acalegoriile indicate:iunt: (l) cont curent sau echhalente (inclutiv card), (2) depozit bancar sat
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivaLekte, incluJiv fanduri pri\)ate de pensii sau a e siJteme cr
a(umuloe (se var declala cele eferente anuluifscal anterior).

2. Plasamente' inverstilii directe Si imprumuturi acordate, daci yaloarea de piatd insumatd a tuturol
acestora depitette 5.000 dr: euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i paftjcipdrile in striinatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii de yaloate delinute (titluri de stat, ceftifcate, obligaliuni); (2)
acliuni .rau pA4i saciale in societlili camerciIle; (3) imprumuturi acordate in nume pe\anctl.



3. AIte active producdtoare de venituri nete, care insumate deDdsesc val€ntul a 5.000 de euro pr

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem l€asing $i altr

asemenea bunuri, daci val,0area insumati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTAr
Se vor declala inclusiv pasivele financiare acumulate in strdjndtate.

Vl. Cadouri, servicii $au avanta.ie primite gratuit sau subventionate fafd de valoarea de piald, dir
partea unor persoane) origfinizaiii) socictd{i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sar
institufii publice romenetti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, deconliri de cheltuieli, altele deci
cele ale angajatoruluir a ciror valoare individuald depd$e$te 500 de euro*

1.2. So/so1ie

Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trctaliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al l|-lea.



VII. V€nituri ale declarantului !i ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial
(potrivit art. 41 din Legea Dr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Lic.Tnhn. "gL Veniluri din salarii Lic.
1.1. Titular + ftlcr. Stat Xcat

1.2. Sol/solie

1.3. Copii

2. Venituri din actiritdli
2.L Titular

2.2. So/solie

i. Vehituli din cedareafolorinlei banurilor

3.1. Titulal

3.2. So/solie

4. l/enituri din inyestilii

4. L Titulaf

5. Venituti din pensii

5.1. Titular

5.2. So/solie

6. Venituri din actiritdli agicole

6.2. So/solie

So/sotie



". Venituri din premii $i dinjocuri de noroc

8. Venihtri din qlte su,se

Prezenta declara{ie constituie act public Si
caracterul incomDl€t al dafelor mentionate.

Data completdrii

. ! L !.Q,. 2p rla'.........

rlspund potrivit legii penale pertru inexactitatea sal

Semndtura

7.2. So/solie

7.3. Copii

8. L Titular ritr - Consi lier

8.2. So/so1ie


